INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

PUBLICAÇÃO

Processo: 23255.007154/2024-11
Interessado: Comissão Eleitoral Local - campus Sobral
Ao Comissão Eleitoral Central

Sobral, 25 de setembro de 2024

A Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 218/CONSUP, de 16/10/2024, torna público os nomes
dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do cargo de
DIRETOR.

CANDIDATOS(AS) A DIRETOR(A) – CAMPUS SOBRAL

Nº
ORDEM CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO DA

CANDIDATURA

1 CARLOS ELIARDO BARROS
CAVALCANTE 2677677 DEFERIDA

2 WILTON BEZERRA DE FRAGA 1689567 DEFERIDA

ALEXANDRA SOARES RODRIGUES

Presidente da Comissão Eleitoral Local - Campus Sobral

Documento assinado eletronicamente por Alexandra Soares Rodrigues,
Presidente da Comissão Eleitoral Local, em 25/09/2024, às 10:13, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Publicação 6531323         SEI 23255.007154/2024-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6531323 e o código CRC 365B1394.

23255.007154/2024-11 6531323v7

Publicação 6531323         SEI 23255.007154/2024-11 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Publicação 6531323